[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________						                               №________
г. Благовещенск

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Благовещенского муниципального округа от 02.10.2024 № 2539

В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству Российской Федерации, а также в соответствии с протестом прокуратуры Благовещенского района от 27.03.2025 № 7-02-2025/Прдп213-25-20100008, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Благовещенского муниципального округа от 02.10.2024 № 2539 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков из одной категории в другую»», следующие изменения:
1.1. Разделы IV, V административного регламента признать утратившими силу.
1.2. Административный регламент дополнить разделом VI следующего содержания:
«VI. Иные положения, предусмотренные правовым актом Правительства Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте Благовещенского муниципального округа: https://blgraion.amurobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Благовещенского муниципального округа                                               П.Ю. Лапин

[bookmark: _GoBack]
image1.png